
PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N.º124/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA:  SETTI ENGENHARIA CIVIL E CIA LTDA. 
OBJETO: seleção e contratação de empresa capacitada para construção de cerca 
para isolamento do aterro sanitário municipal.  
VALOR: R$ 59.330,25(cinquenta e nove mil trezentos e trinta  reais e vinte e cinco 
centavos) 
VIGÊNCIA: 02/12/2013 a 01/08/2014 
DATA DE ASSINATURA: 02/12/2013. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


